Fornecimento de combustíveis automotivos, compreendendo gasolina automotiva tipo
comum e óleo diesel automotivo tipo S10, de interesse da Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento,
Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 185.360,00 (cento e oitenta e cinco
mil trezentos e sessenta reais). DATA DO CONTRATO: 29 de setembro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 29 de setembro de
2025; Término: 29 de setembro de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO / ORGÃO/UNI: 02 05
- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN, FINAN, PLANEJ, ORÇA / PROGRA DE TRABALHO: